

2011 年第一季度报告

证券代码:000045,200045 证券简称:深纺织 A,深纺织 B 公告编号:2011-13
深圳市纺织(集团)股份有限公司

51 重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司董事长李洪波、财务总监李洪波声明:保证季度财务报告内容的真实、完整。

52 公司简介

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)
总资产(元)	1,655,458,092.40	1,655,422,298.41	0.00%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,364,139,759.90	1,345,999,224.97	1.35%
股本(股)	336,521,849.00	336,521,849.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.05	4.00	1.25%

	本报告期	上年同期	增减变动(%)
营业收入(元)	204,621,877.07	135,028,979.97	51.54%
归属于上市公司股东的净利润(元)	14,191,193.74	11,388,831.98	24.61%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-10,230,607.60	-4,470,633.95	-28.94%
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	-0.03	-0.02	-50.00%
基本每股收益(元/股)	0.04	0.05	-20.00%
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.05	-20.00%
净资产收益率(%)	1.85%	2.28%	下降 1.23 个百分点
扣除非经常性损益后的净利润/平均净资产收益率(%)	0.78%	1.09%	下降 0.31 个百分点

非经常性损益项目
 √ 适用 □ 不适用

非经常性损益项目	金额	附注(如有适用)
计入当期损益的政府补助	2,302,295.01	主要是国家技术改造新平台建设项目专项资金补助资金和深圳市财政专项资金补助,其中高新技术重大项目专项资金补助。
处置可供出售金融资产取得的投资收益	1,482,128.86	公司出售深圳市中研印务股份有限公司 6% 股权取得收益。
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	790,284.64	
所得税影响额	-890,222.67	
合计	3,684,495.94	-

2.2 报告期末股东人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末末东总数(户)	14,399	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
深圳市投资控股有限公司	144,977,052	人民币普通股
中国工商银行—博时优势灵活配置混合型证券投资基金	3,999,300	人民币普通股
中国农业银行—博时核心成长股票型证券投资基金	2,985,064	人民币普通股
CHINA OPPORTUNITIES II-FUND	1,271,367	境内上市外资股
招商局国际有限公司	1,078,800	境内上市外资股
招商局中融证券有限公司	916,603	人民币普通股
招商局香港有限公司	828,217	境内上市外资股
招商局	597,188	境内上市外资股
招商局地产开发集团有限公司	710,000	境内上市外资股
北京福邦证券投资咨询有限公司	700,000	人民币普通股

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1. 营业收入 12,014,470.95 元,比年初数增长 175.88%,主要是报告期内出口订单量增加所致;

2. 应收账款 1,381,787.88 元,比年初数下降 37.28%,主要是收到上期应收账款所致;

3. 在建工程 272,536,881.03 元,比年初数增长 75.53%,主要是增加 TFT-LCD 用偏光片一期项目工程建设支出所致;

4. 预收账款 25,123,715.63 元,比年初数增长 80.24%,主要是预收报告期内出口订单货款所致;

5. 应付账款 18,541,549.70 元,比年初数下降 20.02%,主要是报告期内 TFT-LCD 用偏光片一期项目进口设备材料到货所致;

6. 应付利息 1,205,275.56 元,比年初数增长 682.18%,主要是报告期内计提利息所致;

7. 营业收入 204,621,877.07 元,比上年同期增长 51.54%,主要是报告期内营业收入各期末七大幅增长所致;

8. 营业成本 167,185,426.68 元,比上年同期增长 55.77%,主要是报告期内出口贸易成本大幅增长所致;

9. 销售费用 1,642,778.18 元,比上年同期增长 85.18%,主要是报告期内销售费用大幅增长所致;

10. 管理费用 2,920,744.16 元,比上年同期增长 341.67%,主要是报告期内管理费用大幅增长所致;

11. 资产减值损失 1,82,256.82 元,比上年同期增长 193.56%,主要是报告期内资产减值损失增加所致;

12. 投资收益 2,372,308.14 元,比上年同期下降 70.95%,主要是报告期内出售金融资产投资收益比前期增加所致;

13. 营业外收入 1,092,589.13 元,比上年同期上升 666.82%,主要是报告期内分期国家技术改造新平台建设项目专项资金补助资金到账所致;

14. 营业外支出 204,621,877.07 元,比上年同期增长 331.22%,主要是报告期内收到尚未使用的募集资金专户利息所致;

15. 资产减值损失 1,82,256.82 元,比上年同期增长 188.49%,主要是报告期内计提坏账准备所致;

16. 经营活动产生的现金流量净额 10,230,607.60 元,比上年同期增长 218.84%,主要是报告期内 TFT-LCD 用偏光片一期项目进口设备材料到货所致;

17. 投资活动产生的现金流量净额 1,707,406.46 元,比上年同期下降 80.70%,主要是报告期内可供出售金融资产产生大额收益所致;

18. 筹资活动产生的现金流量净额 4,087,140.67 元,比上年同期增长 331.22%,主要是报告期内收到尚未使用的募集资金专户利息所致;

19. 经营活动现金流量 1,794,547.13 元,比上年同期下降 40.83%,主要是报告期内可供出售金融资产产生大额收益所致;

20. 预收账款 25,123,715.63 元,比上年同期增长 80.70%,比上年同期增长 1,237.01%,主要是报告期内增加预收账款所致;

21. 应付账款 18,541,549.70 元,比上年同期下降 113.48%,比上年同期下降 1,132.99%,主要是增加 TFT-LCD 用偏光片一期项目进口设备材料所致;

22. 营业收入 204,621,877.07 元,比上年同期增长 123.76%,主要是报告期内营业收入大幅增长所致;

23. 投资收益 2,372,308.14 元,比上年同期增长 331.22%,比上年同期增长 78.73%,主要是报告期内投资收益增加所致;

24. 经营活动现金流量 1,794,547.13 元,比上年同期增长 39.26%,主要是报告期内可供出售金融资产产生大额收益所致;

25. 营业外收入 1,092,589.13 元,比上年同期增长 1,628.66%,主要是增加 TFT-LCD 用偏光片一期项目进口设备材料所致;

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.2.1 报告期内无

3.3 非经常性损益项目

非经常性损益项目	金额	附注(如有适用)
计入当期损益的政府补助	2,302,295.01	主要是国家技术改造新平台建设项目专项资金补助资金和深圳市财政专项资金补助,其中高新技术重大项目专项资金补助。
处置可供出售金融资产取得的投资收益	1,482,128.86	公司出售深圳市中研印务股份有限公司 6% 股权取得收益。
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	790,284.64	
所得税影响额	-890,222.67	
合计	3,684,495.94	-

3.4 报告期内无

3.5 报告期内无

3.6 报告期内无

3.7 报告期内无

3.8 报告期内无

3.9 报告期内无

3.10 报告期内无

3.11 报告期内无

3.12 报告期内无

3.13 报告期内无

3.14 报告期内无

3.15 报告期内无

3.16 报告期内无

3.17 报告期内无

3.18 报告期内无

3.19 报告期内无

3.20 报告期内无

3.21 报告期内无

3.22 报告期内无

3.23 报告期内无

3.24 报告期内无

3.25 报告期内无

3.26 报告期内无

3.27 报告期内无

3.28 报告期内无

3.29 报告期内无

3.30 报告期内无

3.31 报告期内无

3.32 报告期内无

3.33 报告期内无

3.34 报告期内无

3.35 报告期内无

3.36 报告期内无

3.37 报告期内无

3.38 报告期内无

3.39 报告期内无

3.40 报告期内无

3.41 报告期内无

3.42 报告期内无

3.43 报告期内无

3.44 报告期内无

3.45 报告期内无

3.46 报告期内无

3.47 报告期内无

3.48 报告期内无

3.49 报告期内无

3.50 报告期内无

3.51 报告期内无

3.52 报告期内无

3.53 报告期内无

3.54 报告期内无

3.55 报告期内无

3.56 报告期内无

3.57 报告期内无

3.58 报告期内无

3.59 报告期内无

3.60 报告期内无

3.61 报告期内无

3.62 报告期内无

3.63 报告期内无

3.64 报告期内无

3.65 报告期内无

3.66 报告期内无

3.67 报告期内无

3.68 报告期内无

3.69 报告期内无

3.70 报告期内无

3.71 报告期内无

3.72 报告期内无

3.73 报告期内无

3.74 报告期内无

3.75 报告期内无

3.76 报告期内无

3.77 报告期内无

3.78 报告期内无

3.79 报告期内无

3.80 报告期内无

3.81 报告期内无

3.82 报告期内无

3.83 报告期内无

3.84 报告期内无

3.85 报告期内无

3.86 报告期内无

3.87 报告期内无

3.88 报告期内无

3.89 报告期内无

3.90 报告期内无

3.91 报告期内无

3.92 报告期内无

3.93 报告期内无

3.94 报告期内无

3.95 报告期内无

3.96 报告期内无

3.97 报告期内无

3.98 报告期内无

3.99 报告期内无

3.100 报告期内无

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1. 营业收入 12,014,470.95 元,比年初数增长 175.88%,主要是报告期内出口订单量增加所致;

2. 应收账款 1,381,787.88 元,比年初数下降 37.28%,主要是收到上期应收账款所致;

3. 在建工程 272,536,881.03 元,比年初数增长 75.53%,主要是增加 TFT-LCD 用偏光片一期项目工程建设支出所致;

4. 预收账款 25,123,715.63 元,比年初数增长 80.24%,主要是预收报告期内出口订单货款所致;

5. 应付账款 18,541,549.70 元,比年初数下降 20.02%,主要是报告期内 TFT-LCD 用偏光片一期项目进口设备材料到货所致;

6. 应付利息 1,205,275.56 元,比年初数增长 682.18%,主要是报告期内计提利息所致;

7. 营业收入 204,621,877.07 元,比上年同期增长 51.54%,主要是报告期内营业收入各期末七大幅增长所致;

8. 营业成本 167,185,426.68 元,比上年同期增长 55.77%,主要是报告期内出口贸易成本大幅增长所致;

9. 销售费用 1,642,778.18 元,比上年同期增长 85.18%,主要是报告期内销售费用大幅增长所致;

10. 管理费用 2,920,744.16 元,比上年同期增长 341.67%,主要是报告期内管理费用大幅增长所致;

11. 资产减值损失 1,82,256.82 元,比上年同期增长 193.56%,主要是报告期内资产减值损失增加所致;

12. 投资收益 2,372,308.14 元,比上年同期下降 70.95%,主要是报告期内出售金融资产投资收益比前期增加所致;

13. 营业外收入 1,092,589.13 元,比上年同期上升 666.82%,主要是报告期内分期国家技术改造新平台建设项目专项资金补助资金到账所致;

14. 营业外支出 204,621,877.07 元,比上年同期增长 331.22%,主要是报告期内收到尚未使用的募集资金专户利息所致;

15. 资产减值损失 1,82,256.82 元,比上年同期增长 188.49%,主要是报告期内计提坏账准备所致;

16. 经营活动产生的现金流量净额 10,230,607.60 元,比上年同期增长 218.84%,主要是报告期内 TFT-LCD 用偏光片一期项目进口设备材料到货所致;

17. 投资活动产生的现金流量净额 1,707,406.46 元,比上年同期下降 80.70%,主要是报告期内可供出售金融资产产生大额收益所致;

18. 筹资活动产生的现金流量净额 4,087,140.67 元,比上年同期增长 331.22%,主要是报告期内收到尚未使用的募集资金专户利息所致;

19. 经营活动现金流量 1,794,547.13 元,比上年同期下降 40.83%,主要是报告期内可供出售金融资产产生大额收益所致;

20. 预收账款 25,123,715.63 元,比上年同期增长 80.70%,比上年同期增长 1,237.01%,主要是报告期内增加预收账款所致;

21. 应付账款 18,541,549.70 元,比上年同期下降 113.48%,比上年同期下降 1,132.99%,主要是增加 TFT-LCD 用偏光片一期项目进口设备材料所致;

22. 营业收入 204,621,877.07 元,比上年同期增长 123.76%,主要是报告期内营业收入大幅增长所致;

23. 投资收益 2,372,308.14 元,比上年同期增长 331.22%,比上年同期增长 78.73%,主要是报告期内投资收益增加所致;

24. 经营活动现金流量 1,794,547.13 元,比上年同期增长 39.26%,主要是报告期内可供出售金融资产产生大额收益所致;

25. 营业外收入 1,092,589.13 元,比上年同期增长 1,628.66%,主要是增加 TFT-LCD 用偏光片一期项目进口设备材料所致;

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.2.1 报告期内无

3.3 非经常性损益项目

非经常性损益项目	金额	附注(如有适用)
计入当期损益的政府补助	2,302,295.01	主要是国家技术改造新平台建设项目专项资金补助资金和深圳市财政专项资金补助,其中高新技术重大项目专项资金补助。
处置可供出售金融资产取得的投资收益	1,482,128.86	公司出售深圳市中研印务股份有限公司 6% 股权取得收益。
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	790,284.64	
所得税影响额	-890,222.67	
合计	3,684,495.94	-

3.4 报告期内无

3.5 报告期内无

3.6 报告期内无

3.7 报告期内无

3.8 报告期内无

3.9 报告期内无

3.10 报告期内无

3.11 报告期内无

3.12 报告期内无

3.13 报告期内无

3.14 报告期内无

3.15 报告期内无

3.16 报告期内无

3.17 报告期内无

3.18 报告期内无

3.19 报告期内无

3.20 报告期内无

3.21 报告期内无

3.22 报告期内无

3.23 报告期内无

3.24 报告期内无

3.25 报告期内无

3.26 报告期内无

3.27 报告期内无

3.28 报告期内无

3.29 报告期内无

3.30 报告期内无

3.31 报告期内无

3.32 报告期内无

3.33 报告期内无

3.34 报告期内无

3.35 报告期内无

3.36 报告期内无

3.37 报告期内无

3.38 报告期内无

3.39 报告期内无

3.40 报告期内无

3.41 报告期内无

3.42 报告期内无

3.43 报告期内无

3.44 报告期内无

3.45 报告期内无

3.46 报告期内无

3.47 报告期内无

3.48 报告期内无

3.49 报告期内无

3.50 报告期内无

3.51 报告期内无

3.52 报告期内无

3.53 报告期内无

3.54 报告期内无

3.55 报告期内无

3.56 报告期内无

3.57 报告期内无

3.58 报告期内无

3.59 报告期内无

3.60 报告期内无

3.61 报告期内无

3.62 报告期内无

3.63 报告期内无

3.64 报告期内无

3.65 报告期内无

3.66 报告期内无

3.67 报告期内无

3.68 报告期内无

3.69 报告期内无

3.70 报告期内无

3.71 报告期内无

3.72 报告期内无

3.73 报告期内无

3.74 报告期内无

3.75 报告期内无

3.76 报告期内无

3.77 报告期内无

3.78 报告期内无

3.79 报告期内无

3.80 报告期内无

3.81 报告期内无

3.82 报告期内无

3.83 报告期内无

3.84 报告期内无

3.85 报告期内无

3.86 报告期内无

3.87 报告期内无

3.88 报告期内无

3.89 报告期内无

3.90 报告期内无

3.91 报告期内无

3.92 报告期内无

3.93 报告期内无

3.94 报告期内无

3.95 报告期内无

3.96 报告期内无

3.97 报告期内无

3.98 报告期内无

3.99 报告期内无

3.100 报告期内无

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1. 营业收入 12,014,470.95 元,比年初数增长 175.88%,主要是报告期内出口订单量增加所致;

2. 应收账款 1,381,787.88 元,比年初数下降 37.28%,主要是收到上期应收账款所致;

3. 在建工程 272,536,881.03 元,比年初数增长 75.53%,主要是增加 TFT-LCD 用偏光片一期项目工程建设支出所致;

4. 预收账款 25,123,715.63 元,比年初数增长 80.24%,主要是预收报告期内出口订单货款所致;

5. 应付账款 18,541,549.70 元,比年初数下降 20.02%,主要是报告期内 TFT-LCD 用偏光片一期项目进口设备材料到货所致;

6. 应付利息 1,205,275.56 元,比年初数增长 682.18%,主要是报告期内计提利息所致;

7. 营业收入 204,621,877.07 元,比上年同期增长 51.54%,主要是报告期内营业收入各期末七大幅增长所致;

8. 营业成本 167,185,426.68 元,比上年同期增长 55.77%,主要是报告期内出口贸易成本大幅增长所致;

9. 销售费用 1,642,778.18 元,比上年同期增长 85.18%,主要是报告期内销售费用大幅增长所致;

10. 管理费用 2,920,744.16 元,比上年同期增长 341.67%,主要是报告期内管理费用大幅增长所致;

11. 资产减值损失 1,82,256.82 元,比上年同期增长 193.56%,主要是报告期内资产减值损失增加所致;

12. 投资收益 2,372,308.14 元,比上年同期下降 70.95%,主要是报告期内出售金融资产投资收益比前期增加所致;

13. 营业外收入 1,092,589.13 元,比上年同期上升 666.82%,主要是报告期内分期国家技术改造新平台建设项目专项资金补助资金到账所致;

14. 营业外支出 204,621,877.07 元,比上年同期增长 331.22%,主要是报告期内收到尚未使用的募集资金专户利息所致;

15. 资产减值损失 1,82,256.82 元,比上年同期增长 188.49%,主要是报告期内计提坏账准备所致;

16. 经营活动产生的现金流量净额 10,230,607.60 元,比上年同期增长 218.84%,主要是报告期内 TFT-LCD 用偏光片一期项目进口设备材料到货所致;

17. 投资活动产生的现金流量净额 1,707,406.46 元,比上年同期下降 80.70%,主要是报告期内可供出售金融资产产生大额收益所致;

18. 筹资活动产生的现金流量净额 4,087,140.67 元,比上年同期增长 331.22%,主要是报告期内收到尚未使用的募集资金专户利息所致;

19. 经营活动现金流量 1,794,547.13 元,比上年同期下降 40.83%,主要是报告期内可供出售金融资产产生大额收益所致;

20. 预收账款 25,123,715.63 元,比上年同期增长 80.70%,比上年同期增长 1,237.01%,主要是报告期内增加预收账款所致;

21. 应付账款 18,541,549.70 元,比上年同期下降 113.48%,比上年同期下降 1,132.99%,主要是增加 TFT-LCD 用偏光片一期项目进口设备材料所致;

22. 营业收入 204,621,877.07 元,比上年同期增长 123.76%,主要是报告期内营业收入大幅增长所致;

23. 投资收益 2,372,308.14 元,比上年同期增长 331.22%,比上年同期增长 78.73%,主要是报告期内投资收益增加所致;

24. 经营活动现金流量 1,794,547.13 元,比上年同期增长 39.26%,主要是报告期内可供出售金融资产产生大额收益所致;

25. 营业外收入 1,092,589.13 元,比上年同期增长 1,628.66%,主要是增加 TFT-LCD 用偏光片一期项目进口设备材料所致;

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.2.1 报告期内无

3.3 非经常性损益项目

非经常性损益项目	金额	附注(如有适用)
计入当期损益的政府补助	2,302,295.01	主要是国家技术改造新平台建设项目专项资金补助资金和深圳市财政专项资金补助,其中高新技术重大项目专项资金补助。
处置可供出售金融资产取得的投资收益	1,482,128.86	公司出售深圳市中研印务股份有限公司 6% 股权取得收益。
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	790,284.64	
所得税影响额	-890,222.67	
合计	3,684,495.94	-

3.4 报告期内无

3.5 报告期内无

3.6 报告期内无

3.7 报告期内无

3.8 报告期内无

3.9 报告期内无

3.10 报告期内无

3.11 报告期内无

3.12 报告期内无

3.13 报告期内无

3.14 报告期内无

3.15 报告期内无

3.16 报告期内无

3.17 报告期内无

3.18 报告期内无

3.19 报告期内无

3.20 报告期内无

3.21 报告期内无

3.22 报告期内无

3.23 报告期内无

3.24 报告期内无

3.25 报告期内无

3.26 报告期内无

3.27 报告期内无

3.28 报告期内无

3.29 报告期内无

3.30 报告期内无

3.31 报告期内无

3.32 报告期内无

3.33 报告期内无

3.34 报告期内无

3.35 报告期内无

3.36 报告期内无

3.37 报告期内无

3.38 报告期内无

3.39 报告期内无

3.40 报告期内无

3.41 报告期内无

3.42 报告期内无

3.43 报告期内无

3.44 报告期内无

3.45 报告期内无

3.46 报告期内无

3.47 报告期内无

3.48 报告期内无

3.49 报告期内无

3.50 报告期内无

3.51 报告期内无

3.52 报告期内无

3.53 报告期内无

3.54 报告期内无

3.55 报告期内无

3.56 报告期内无

3.57 报告期内无

3.58 报告期内无

3.59 报告期内无

3.60 报告期内无

3.61 报告期内无

3.62 报告期内无

3.63 报告期内无

3.64 报告期内无

3.65 报告期内无

3.66 报告期内无

3.67 报告期内无

3.68 报告期内无

3.69 报告期内无

3.70 报告期内无

3.71 报告期内无

3.72 报告期内无

3.73 报告期内无

3.74 报告期内无

3.75 报告期内无

3.76 报告期内无

3.77 报告期内无

3.78 报告期内无

3.79 报告期内无

3.80 报告期内无

3.81 报告期内无

3.82 报告期内无

3.83 报告期内无

3.84 报告期内无

3.85 报告期内无

3.86 报告期内无

3.87 报告期内无

3.88 报告期内无

3.89 报告期内无

3.90 报告期内无

3.91 报告期内无

3.92 报告期内无

3.93 报告期内无

3.94 报告期内无

3.95 报告期内无

3.96 报告期内无

3.97 报告期内无

3.98 报告期内无

3.99 报告期内无

3.100 报告期内无

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1. 营业收入 12,014,470.95 元,比年初数增长 175.88%,主要是报告期内出口订单量增加所致;

2. 应收账款 1,381,787.88 元,比年初数下降 37.28%,主要是收到上期应收账款所致;

3. 在建工程 272,536,881.03 元,比年初数增长 75.53%,主要是增加 TFT-LCD 用偏光片一期项目工程建设支出所致;

4. 预收账款 25,123,715.63 元,比年初数增长 80.24%,主要是预收报告期内出口订单货款所致;

5. 应付账款 18,541,549.70 元,比年初数下降 20.02%,主要是报告期内 TFT-LCD 用偏光片一期项目进口设备材料到货所致;

6. 应付利息 1,205,275.56 元,比年初数增长 682.18%,主要是报告期内计提利息所致;

7. 营业收入 204,621,877.07 元,比上年同期增长 51.54%,主要是报告期内营业收入各期末七大幅增长所致;

8. 营业成本 167,185,426.68 元,比上年同期增长 55.77%,主要是报告期内出口贸易成本大幅增长所致;

9. 销售费用 1,642,778.18 元,比上年同期增长 85.18%,主要是报告期内销售费用大幅增长所致;

10. 管理费用 2,920,744.16 元,比上年同期增长 341.67%,主要是报告期内管理费用大幅增长所致;

11. 资产减值损失 1,82,256.82 元,比上年同期增长 193.56%,主要是报告期内资产减值损失增加所致;

12. 投资收益 2,372,308.14 元,比上年同期下降 70.95%,主要是报告期内出售金融资产投资收益比前期增加所致;

13. 营业外收入 1,092,589.13 元,比上年同期上升 666.82%,主要是报告期内分期国家技术改造新平台建设项目专项资金补助资金到账所致;

14. 营业外支出 204,621,877.07 元,比上年同期增长 331.22%,主要是报告期内收到尚未使用的募集资金专户利息所致;

15. 资产减值损失 1,82,256.82 元,比上年同期增长 188.49%,主要是报告期内计提坏账准备所致;

16. 经营活动产生的现金流量净额 10,230,607.60 元,比上年同期增长 218.84%,主要是报告期内 TFT-LCD 用偏光片一期项目进口设备材料到货所致;

17. 投资活动产生的现金流量净额 1,707,406.46 元,比上年同期下降 80.70%,主要是报告期内可供出售金融资产产生大额收益所致;

18. 筹资活动产生的现金流量净额 4,087,140.67 元,比上年同期增长 331.22%,主要是报告期内收到尚未使用的募集资金专户利息所致;

19. 经营活动现金流量 1,794,547.13 元,比上年同期下降 40.83%,主要是报告期内可供出售金融资产产生大额收益所致;

20. 预收账款 25,123,715.63 元,比上年同期增长 80.70%,比上年同期增长 1,237.01%,主要是报告期内增加预收账款所致;

21. 应付账款 18,541,549.70 元,比上年同期下降 113.48%,比上年同期下降 1,132.99%,主要是增加 TFT-LCD 用偏光片一期项目进口设备材料所致;

22. 营业收入 204,621,877.07 元,比上年同期增长 123.76%,主要是报告期内营业收入大幅增长所致;

23. 投资收益 2,372,308.14 元,比上年同期增长 331.22%,比上年同期增长 78.73%,主要是报告期内投资收益增加所致;

24. 经营活动现金流量 1,794,547.13 元,比上年同期增长 39.26%,主要是报告期内可供出售金融资产产生大额收益所致;

25. 营业外收入 1,092,589.13 元,比上年同期增长 1,628.66%,主要是增加 TFT-LCD 用偏光片一期项目进口设备材料所致;

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.2.1 报告期内无